

Pressmeddelande 2019-08-15

Vadsbo SwitchTech Group AB (publ)

Halvårsrapport

(1 januari – 30 juni 2019)

Vi står rustade för att erövra projektmarknaden

- Framgångsrik lansering av ny tryckdimmer.
- Nytt kunderbjudande för projekt.

Andra kvartalet, 1 april-30 juni 2019.

- Nettoomsättningen uppgick till 8 593 kkr (8 546 kkr).
- Nettoomsättningstillväxt med 1%.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -616 kkr (437 kkr).
- EBITDA marginalen var -7,2 % (5,1 %).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 259 kkr (-115 kkr).
- Nettoresultatet uppgick till -948 kkr (-104 kkr).
- Kassaflödet under kvartalet uppgick till 0 mkr (0 mkr).

Perioden, 1 januari-30 juni 2019.

- Nettoomsättningen uppgick till 16 537 kkr (16 822 kkr).
- Nettoomsättningen minskar med 2%.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -716 kkr (1 201 kkr).
- EBITDA marginalen var -4,3 % (7,1 %).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 984 kkr (114 kkr).
- Nettoresultatet uppgick till -1 582 kkr (-4 kkr).
- Kassaflödet under perioden uppgick till 0 mkr (0 mkr).

Händelser under andra kvartalet

- Vadsbo lanserar Gateway och utökar sitt tjänsteutbud för projektmarknaden.
-

- Vadsbo lanserar nya dimrar för försäljning till OEM-kunder i Europa.

VD har ordet

"Vi står rustade för att erövra projektmarknaden"

Under slutet av Q2 lanserade Vadsbo en ny tryckdimmer. Marknaden har tagit emot den väl och första produktionsbatchen var slutsåld innan lansering. Detta är den starkaste öppningen bolaget haft i försäljningsväg på en ny produkt och vi arbetar med att leverera i takt med efterfrågan.

Under första halvan av 2019 har bolaget allokerat stora resurser på att bygga infrastruktur och kunderbjudande för att erbjuda både tjänster och produkter till föreskrivande led och projekt. Vi förstärker vår närvaro på denna marknad och det är en nyckelfaktor i vår framtida tillväxt.

För att påskynda detta arbete har bolaget medvetet tagit ökade rörelsekostnader under kvartalet, vilket har påverkat resultatet negativt jämfört med tidigare kvartal.

Bolaget har levererat en smärre tillväxt i Q2 och detta ska ses i ljuset av försenade OEM orders om 3,5 MSEK som istället kommer kommande halvår.

Vår exportförsäljning går starkt framåt och ökar med 2 MSEK jämfört med samma period föregående år vilket hänger ihop med vår fortsatta satsning på Casambi och Casambis partners i Europa.

Med dessa OEM orders, nytt kunderbjudande inom projekt och nya produkter står vi rustade för ett starkt andra halvår.

Med vänliga hälsningar,

Henrik Lönner, Koncernchef Vadsbo SwitchTech Group AB (publ)

Koncernens finansiella mål

Tillväxt

Bolaget har som mål att växa med i genomsnitt 25–35 % årligen de närmaste tre åren. Tillväxten ska i första hand vara organisk och i andra hand förvärvsdriven. Vid förvärv kan tillväxten komma att vara högre vissa år. Det är då viktigt att den då nya organisationen konsolideras, vilket kan innebära en tillfälligt lägre tillväxt under kommande år. Koncernens nettoomsättning under perioden minskade med 2 % första halvåret.

Lönsamhet i enlighet med uppsatta finansiella mål ska prioriteras före tillväxt.

Lönsamhet

Lönsamhetsmålet är en EBITDA-marginal om 13 % på årsbasis. Vid uppstart på nya geografiska marknader kan lönsamheten dock tillfälligt vara svagare under de första sex till tolv månaderna. Marginalen påverkas också till en viss del av säsongsvariationer. Periodens EBITDA marginalen uppgick till -7,2 % (5,1%).

Soliditet

Bolagets mål är att soliditeten ska vara minst 30 %. Bolagets soliditet uppgick vid utgången av perioden till 58,3 %.

Utsikter

Bolaget ska växa genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Organisk tillväxt kommer att prioriteras framför förvärv.

Koncernen lämnar inga prognoser.

Övrig information och övriga kommentarer till delårsrapporten

Koncernen hade vid rapporttidens utgång 15 anställda medarbetare.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel inklusive checkkrediten uppgick per den 30 juni 2019 till 1,2 mkr. Koncernen hade vid periodens utgång räntebärande skulder uppgående till 3,5 mkr.

Kassaflödet för perioden (1 januari – 30 juni) uppgick till 0 mkr där den löpande verksamhetens del uppgick till +4,4 mkr. Detta kommer främst ur att bolaget påbörjat sin factoring och minskat sina kundfordringar som därmed binder mindre kapital om +6 mkr samt minskade leverantörsskulder som bidrar mindre till bolagets finansiering om -0,5 mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår till -0,8 mkr och är främst hänförligt till den aktiverade utvecklingen och inköpta verktyg för nya produkter och dess produktion. Finansieringsverksamhetens kassaflöde är -3,6 mkr som främst kommer ur den minskade andelen av den utnyttjade checkkrediten som minskar bolagetsskuldsättning samt amorteringar av förvärvslånet.

Moderbolaget hade en nettoomsättning om 0,9 mkr under perioden vilket avser fakturering till dotterbolaget av koncerngenomsamma tjänster och bolaget gjorde ett resultat på -0,4 mkr. Moderbolagets egna kapital var totalt 17,3 mkr varav bundet 5,9 mkr.

Väsentliga likviditetskriser och andra risker och osäkerhetsfaktorer

De väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen 2018 bedöms fortsatt vara aktuella.

Aktien

Bolagets aktie är sedan 3 maj 2016 listad på Spotlight Stock Market (fd. AktieTorget) under tickern VADS.

Totalt antal aktier innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram är 14 453 100 st.

På årsstämman den 17 maj 2019 beslutades det att ge styrelsen ett bemyndigande att emittera upp till 1 500 000 aktier. Sådan emission kan göras i samband med företagsförvärv eller för att finansiera framtida expansion.

Existerande optionsprogram är:

1. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2018 tecknades i juni 2018, 400 000 teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2021 till och med den 31 juli 2021. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 12 SEK.
2. Enligt beslut på årsstämman den 17 maj 2019 tecknades i juni 2019, 400 000 teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2022 till och med den 31 juli 2022. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 12 SEK.

Antal aktieägare var vid periodens slut 760 st.
Bolagets börsvärde var per 2019-06-30 cirka 61 mkr.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper som tillämpats i föregående års delårsrapport har tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport, vilka överensstämmer med Bokföringsnämndens allmänna råd.

Revisors utlåtande angående delårsrapporten

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport Q3-19 den 15 november 2019.
Bokslutskommuniké-19 den 21 februari 2020.
Årsstämma för räkenskapsåret 2019 den 12 maj 2020.

Västra Frölunda den 15:e augusti 2019.

Henrik Lönner
Verkställande Direktör
Vadsbo SwitchTech Group AB
Org. nr. 556476–0782
Hilma Anderssons gata 15
421 31 Västra Frölunda

För eventuella frågor angående denna delårsrapport kontakta:

- Henrik Lönner Verkställande Direktör, 070-091 03 40
- Göran Nordlund Styrelseordförande, 070-433 13 20

Vadsbo SwitchTech är ett svenskt teknikbolag som bedrivit verksamhet sedan 1996. Bolaget levererar innovativa och energieffektiva belysningsprodukter och är en etablerad leverantör av styr- och reglersystem inom LED-belysning. Vadsbo SwitchTech har varit verksamma i LED-segmentet sedan 2009 och verkar på en marknad med god underliggande tillväxt driven av LED-teknologins fördelar samt en ökning av bostadsbyggnationer i allmänhet och av smarta bostäder i synnerhet. De underliggande rörelsedrivande bolagen Vadsbo Transformatörer AB och SwitchTech AB omsatte 2015 32 Mkr med 2,9 Mkr i EBITDA. Vadsbo SwitchTech Group AB är listat på Spotlight Stock Market med tickern VADS.

Koncernens resultaträkning

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
<u>Rörelsens intäkter m.m</u>					
Nettoomsättning	8 593	8 546	16 537	16 822	32 571
Aktiverade utvecklingskostnader	111	556	204	977	1 505
Övriga rörelseintäkter	161	116	328	215	586
Summa rörelsens intäkter	8 866	9 218	17 068	18 014	34 662
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Råvaror och handelsvaror	-5 159	-4 817	-9 601	-9 193	-18 109
Övriga externa kostnader	-1 964	-1 664	-3 498	-3 299	-6 406
Personalkostnader	-2 359	-2 299	-4 685	-4 320	-8 507
Rörelseresultat före avskrivningar	-616	437	-716	1 201	1 640
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-643	-552	-1 268	-1 087	-2 239
Rörelseresultat	-1 259	-115	-1 984	114	-599
<u>Resultat från finansiella poster</u>					
Övriga ränteintäkter	0	2	4	4	17
Räntekostnader	-26	-76	-59	-145	-291
Övriga finansiella poster	118	96	104	102	406
Resultat efter finansiella poster	-1 167	-93	-1 934	76	-467
Skatt på årets resultat	219	-11	353	-80	-38
Periodens resultat	-948	-104	-1 582	-4	-505

Koncernens balansräkning

Tillgångar

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	12 314	12 727	12 600
Materiella anläggningstillgångar	1 352	1 393	1 537
Summa anläggningstillgångar	13 666	14 121	14 137
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager	6 277	5 807	6 225
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	639	6 288	6 613
Skattefordran	989	589	516
Övriga fordringar	50	62	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	919	906	688
Summa kortfristiga fordringar	2 597	7 845	7 819
<u>Kassa och bank</u>	5	6	6
Summa omsättningstillgångar	8 879	13 658	14 051
Summa tillgångar	22 546	27 778	28 188

Koncernens balansräkning

Eget kapital, avsättningar och skulder

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
<u>Eget kapital</u>	13 136	15 218	14 717
<u>Avsättningar</u>			
Uppskjuten skatt	9	0	10
Summa avsättningar	9	0	10
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	178	3 153	922
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkkredit	1 801	5 378	4 642
Skulder till kreditinstitut	1 488	0	1 488
Leverantörsskulder	3 552	1 375	4 007
Övriga skulder	725	955	1 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 658	1 700	1 369
Summa kortfristiga skulder	9 223	9 407	12 539
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	22 546	27 778	28 188

Förändring Eget Kapital

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Eget kapital vid periodens ingång	14 717	15 169	15 169
Emissioner och optionslikvid under året	0	53	53
Periodens resultat	-948	-4	-505
Eget Kapital vid periodens utgång	13 770	15 218	14 717

Koncernens kassaflödesanalys

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
Rörelseresultat	-1 259	-115	-1 984	114	-599
Ej kassaflödespåverkande poster	643	552	1 268	1 087	2 239
Erhållen ränta	0	2	4	4	424
Erlagd ränta	92	20	45	-43	-291
Betald inkomstskatt	-118	-118	-236	-263	-106
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-642	341	-903	900	1 666
Ökning (-) /minskning (+) varulager	-568	605	-52	501	82
Ökning (-)/minskning (+) kundfordringar	-240	-514	5 973	1 157	833
Ökning (-)/minskning (+) rörelsefordringar	-296	-142	-752	-60	290
Ökning (+) /minskning (-) leverantörsskulder	325	-370	-455	-2 773	-141
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	482	594	568	721	364
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-298	172	5 283	-455	1 427
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-940	514	4 380	445	3 094
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	-337	-693	-797	-1 170	-2 338
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-337	-693	-797	-1 170	-2 338
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Minskning/ökning långfristiga skulder	-372	-372	-744	-744	-1 487
Checkkredit	1 646	503	-2 841	1 420	684
Periodens nyemissioner samt optionslikvid	0	53	0	53	53
Kassaflöde från Finansieringsverksamheten	1 274	184	-3 585	729	-750
<u>Periodens kassaflöde</u>	<u>-2</u>	<u>5</u>	<u>-2</u>	<u>5</u>	<u>5</u>
Likvida medel vid periodens början	7	2	6	2	2
Likvida medel vid periodens slut	5	6	5	6	7

Koncernens nyckeltal

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättningstillväxt	1%	27%	-2%	17%	15%
EBITDA marginal	-7,2%	5,1%	-4,3%	7,1%	5,0%
Rörelsemarginal	-14,6%	-1,3%	-12,0%	0,7%	-1,8%
Soliditet	58,3%	54,8%	58,3%	54,8%	52,2%
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-0,066	-0,007	-0,109	0,000	-0,035
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,063	-0,007	-0,104	0,000	-0,033
Resultat per anställd (tkr)	-63	-7	-105	0	-32
Kassalikviditet	0,3	0,8	0,3	0,8	0,6
Antal anställda	15	16	15	16	15
Genomsnittligt antal anställda	15	16	15	16	16
Antal aktier	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100
Genomsnittligt antal aktier	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	15 119 767	15 158 783	15 147 536	15 021 440	15 174 216

För definition av nyckeltal se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Moderbolagets resultaträkning

Rörelsens intäkter m.m

Nettoomsättning

Summa rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Rörelseresultat före avskrivningar

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter

Räntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat

Periodens resultat

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	616	261	877	520	1 042
Summa rörelsens intäkter	616	261	877	520	1 042
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-575	-486	-1 254	-899	-1 962
Personalkostnader	-51	-292	-101	-495	-744
Rörelseresultat före avskrivningar	-9	-517	-477	-874	-1 664
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12	-12	-23	-23	-47
Rörelseresultat	-21	-528	-501	-897	-1 710
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter	26	61	97	157	280
Räntekostnader	-19	-68	-44	-127	-258
Resultat efter finansiella poster	-14	-535	-447	-867	-1 688
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	1 796
Resultat före skatt	-14	-535	-447	-867	108
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-14	-535	-447	-867	108

Moderbolagets balansräkning

Tillgångar

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Materiella anläggningstillgångar	115	161	138
Finansiella anläggningstillgångar	10 239	10 239	10 239
Summa anläggningstillgångar	10 354	10 400	10 377

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	9 997	14 466	14 397
Skattefordran	0	0	20
Övriga fordringar	2	100	80
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	308	309	267
Summa kortfristiga fordringar	10 307	14 875	14 764

Kassa och bank

	0	0	0
Summa omsättningstillgångar	10 307	14 875	14 764
Summa tillgångar	20 661	25 275	25 141

Moderbolagets balansräkning

Eget kapital, avsättningar och skulder

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
<u>Eget kapital</u>	17 296	16 769	17 743
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	0	2 600	650
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkkredit	1 801	5 378	4 642
Skulder till kreditinstitut	1 300	0	1 300
Leverantörsskulder	148	387	616
Aktuell skatteskuld	6	0	0
Övriga skulder	0	15	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110	126	189
Summa kortfristiga skulder	3 365	5 906	6 747
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	20 661	25 275	25 141

Förändring Eget Kapital

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Eget kapital vid periodens ingång	17 743	17 583	17 583
Emissioner och optionslikvid under året	0	53	53
Periodens resultat	-447	-867	108
Eget Kapital vid periodens utgång	17 296	16 769	17 743

Moderbolagets kassaflödesanalys

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
Rörelseresultat	-21	-528	-501	-897	-1 710
Ej kassaflödespåverkande poster	12	12	23	23	47
Erhållen ränta	26	61	97	157	280
Erlagd ränta	-19	-68	-44	-127	-258
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2	-523	-424	-844	-1 641
Ökning (-)/minskning (+) rörelsefordringar	-857	211	4 457	-145	1 762
Ökning (+) /minskning (-) leverantörsskulder	-244	-11	-468	142	371
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	-218	92	-73	23	71
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-1 319	292	3 916	21	2 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 321	-231	3 492	-823	563
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Minskning/ökning långfristiga skulder	-325	-325	-650	-650	-1 300
Checkkredit	1 646	503	-2 841	1 420	684
Periodens nyemissioner samt optionslikvid	0	53	0	53	53
Kassaflöde från Finansieringsverksamheten	1 321	230	-3 491	823	-563
<u>Periodens kassaflöde</u>	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens början	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	0	0	0	0	0

Moderbolagets nyckeltal

	Kvartal 2 2019-04-01 2019-06-30	Kvartal 2 2018-04-01 2018-06-30	Perioden 2019-01-01 2019-06-30	Perioden 2018-01-01 2018-06-30	Helår 2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättningstillväxt	139%	1%	69%	24%	11%
EBITDA marginal	-1,5%	-197,8%	-54,4%	-168,0%	-159,6%
Rörelsemarginal	-3,4%	-202,3%	-57,1%	-172,4%	-164,1%
Soliditet	83,7%	66,3%	83,7%	65,2%	70,6%
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-0,001	-0,037	-0,031	-0,060	0,007
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,001	-0,035	-0,030	-0,058	0,007
Resultat per anställd (tkr)	N/A	0	N/A	-867	108
Kassalikviditet	3,1	2,5	3,1	2,4	2,2
Antal anställda	0	1	0	1	0
Genomsnittligt antal anställda	0	1	0	1	1
Antal aktier	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100
Genomsnittligt antal aktier	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100	14 453 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	15 119 767	15 158 783	15 147 536	15 021 440	15 174 216

För definition av nyckeltal se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2018.